Itabuna, 365, Itapetinga, Bahia. 

OBJETO:  Contratação de empresa para aquisição de oxigênio medicinal e cilindros em atendimento às demandas da 

Secretaria Municipal de Saúde de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 085/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 80.900,00 (oitenta mil e novecentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 03 de junho de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 

Caatiba – Bahia, 03 de junho de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal